ПРОТОКОЛ   № 85
Заседания Совета Партнерства

Саморегулируемой организации

 Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края

г. Владивосток                                                                                       «26» марта 2012 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Партнерства
2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Партнерства
3. Пышкин Андрей Борисович - член Совета Партнерства

4. Покровский Михаил Давидович - член Совета Партнерства

5. Фоменко Вадим Николаевич - член Совета Партнерства

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а

Время проведения заседания: 10 ч.30мин. – 11ч.40мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
   О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и о выдаче  свидетельства о допуске взамен ранее выданных свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По вопросу повестки дня: О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и о выдаче  свидетельства о допуске взамен ранее выданных свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

   СЛУШАЛИ:

   Прокурова Владимира  Васильевича – Председателя Совета Партнерства, который предложил в целях обеспечения замены членами Партнерства свидетельств о допуске, выданных до момента утверждения Советом Партнерства новой формы свидетельства о допуске (протокол Совета Партнерства № 9-В от «06» сентября 2011 г.) внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных свидетельств:
1.)Обществу с ограниченной ответственностью «Акцент» (ОГРН  1082539002370);

2.) Обществу с ограниченной ответственностью «ВладСпецПроект» (ОГРН  1072537000084);

3.) Обществу с ограниченной ответственностью «ДальСТАМ» (ОГРН 1032501906315);
4.) Открытому акционерному обществу «Дальневосточный территориальный институт проектирования агропромышленного комплекса» (ОГРН 1022500860293);

5.) Обществу с ограниченной ответственностью «Дальневосточная проектная архитектурная компания» (ОГРН 1032501290898);

6.) Обществу с ограниченной ответственностью «Диз-Кон» (ОГРН 1022502274057);
7.) Открытому акционерному обществу «ЕВРАЗ Находкинский морской торговый порт»  (ОГРН 1022500697471);
8.) Обществу с ограниченной ответственностью «М-АРК» (ОГРН 1022502280536);
9.) Обществу с ограниченной ответственностью «Партнер Групп Инжиниринг» (ОГРН 1062536048410);
10.) Обществу с ограниченной ответственностью Бюро комплексного проектирования «ПЕРСПЕКТИВА» (ОГРН 1082539004569);
11.) Краевому государственному унитарному предприятию «Примтеплоэнерго» (ОГРН 1022501284970);
12.) Обществу с ограниченной ответственностью «РосВостокПроект» (ОГРН 1062540023149);
13.) Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-производственная фирма «СТРОЙКОН» (ОГРН 1032502118186).
   РЕШИЛИ:
   Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных свидетельств:
1.)Обществу с ограниченной ответственностью «Акцент» (ОГРН  1082539002370);

2.) Обществу с ограниченной ответственностью «ВладСпецПроект» (ОГРН  1072537000084);

3.) Обществу с ограниченной ответственностью «ДальСТАМ» (ОГРН 1032501906315);

4.) Открытому акционерному обществу «Дальневосточный территориальный институт проектирования агропромышленного комплекса» (ОГРН 1022500860293);

5.) Обществу с ограниченной ответственностью «Дальневосточная проектная архитектурная компания» (ОГРН 1032501290898);

6.) Обществу с ограниченной ответственностью «Диз-Кон» (ОГРН 1022502274057);
7.) Открытому акционерному обществу «ЕВРАЗ Находкинский морской торговый порт»  (ОГРН 1022500697471);
8.) Обществу с ограниченной ответственностью «М-АРК» (ОГРН 1022502280536);
9.) Обществу с ограниченной ответственностью «Партнер Групп Инжиниринг» (ОГРН 1062536048410);
10.) Обществу с ограниченной ответственностью Бюро комплексного проектирования «ПЕРСПЕКТИВА» (ОГРН 1082539004569);
11.) Краевому государственному унитарному предприятию «Примтеплоэнерго» (ОГРН 1022501284970);

12.) Обществу с ограниченной ответственностью «РосВостокПроект» (ОГРН 1062540023149);
13.) Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-производственная фирма «СТРОЙКОН» (ОГРН 1032502118186).
ГОЛОСОВАЛИ: «За» -  единогласно.
Председатель Совета Партнерства          ______________  /Прокуров В.В./
1